
1 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО” 
 

Адрес:  гр. Смядово, ПК 9820, ул. ”Ришки проход” №2,тел.05351/22 80, email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg 
  

              

       УТВЪРЖДАВАМ: 

       Директор на ТП ДГС „Смядово” 

       инж. Николай Колев 

       дата: 20.12.2024г.  

 

ПРОТОКОЛ №1 

Днес, 20.12.2024г., в административната сграда на ТП ДГС „Смядово”, на адрес: 

гр.Смядово ул.”Ришки проход” № 2, се проведе открит конкурс за определяне на 

изпълнител на дейности в горски територии – общинска собственост при условия и ред, 

предвидени в чл.15 до чл.24 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти (Наредбата), открит със Заповед 

№286/03.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Смядово”, във връзка със Заповед 

№822/02.12.2024 г. на Директора на „СИДП” ДП Шумен, с предмет: „Възлагане на добива 

на дървесина (сеч, разкройване на асортименти по БДС, извоз до временен склад, 

кубиране и рампиране на добитата дървесина), товарене, транспортиране до ТИР 

станция и претоварване на дървесината от горските насаждения, разположени в 

горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Смядово“ на СИДП Шумен 

от годишния план за ползване на дървесина 2025 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, съгласно Приложение № 1 – неразделна част 

от конкурсните условия за участие. 

Откритият конкурс се провежда при предварително обявени условия, посочени в 

документацията, утвърдена със Заповед №286/03.12.2024г. на Директора на ТП ДГС 

„Смядово”.  

Откритият конкурс се проведе от комисия, назначена от Директора на ТП ДГС 

„Смядово”, гр.  Смядово, със заповед № 302/20.12.2024г., а именно: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж.Димитър Касабданчев – заместник-директор на ТП ДГС „Смядово” 

ЧЛЕНОВЕ:  1. Жанета Тодорова – оперативен счетоводител при ТП ДГС „Смядово”   

                      2. Добромир Козирацкий – юрисконсулт при ТП ДГС „Смядово”  

 

Комисията започна работа в 09.00ч. 

След представяне на списък с участниците, подали оферти за участие в открития 

конкурс, комисията подписа декларации за липса на свързаност с участниците и пристъпи 

към своята работа, при спазване на предварително обявените условия. 

Съобщено бе, че са валидни разпоредбите на Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

Комисията установи, че са спазени изискванията на чл.16 и следващите от Наредбата 

за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна 

и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


2 

 

Беше разяснен реда за провеждане на тръжната сесия, както и етапите на провеждане, 

както следва: 

1. Първи етап на процедурата – отваряне на подадените документи, проверка на 

документите и допускане на участниците до следващ етап на процедурата. 

2. Втори етап на процедурата – оценка и класиране на ценовите оферти. 

І. Комисия пристъпи към първи етап на процедурата – отваряне на подадените 

документи, проверка на документите и допускане на участниците до следващ етап на 

процедурата. 

От представеното извлечение от входящия регистър на офертите се установи, че 

оферта за участие в определения срок са подали следните участници: 

Под № 1 с вх. № 4081/18.12.2024 година, 11.18ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2504 от ЕТ „Славчо Станев”, ЕИК 837085173, със седалище и адрес 

на управление: с.Бял Бряг, общ.Смядово, обл.Шумен, ул."Петър Монев” №11, 

представлявано от физическото лице търговец Славчо Савов Станев чрез пълномощника 

Жечо Савков Славев, който присъства при откриване на заседанието и се легитимира с 

нотариално заверено пълномощно и с лична карта. Офертата е подадена в срок.  

Под № 2 с вх. № 4085/18.12.2024 година, 14.05ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обекти №2512 и №2513 от „Ера” ЕООД, ЕИК 127566237, със седалище и 

адрес на управление: с.Тушовица, общ.Върбица, обл.Шумен, ул."Дермен янъ” №1, 

представлявано от управителя Реджеб Шабанов Алиев. При откриване на заседанието не 

присъства представител на участника. Офертата е подадена в срок. 

Под № 3 с вх. № 4086/18.12.2024 година, 14.45ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2501 от „Евротранс” ООД, ЕИК 127587092, със седалище и адрес на 

управление: гр.Смядово, общ. Смядово, обл. Шумен, ул."Възрожденска” №50, 

представлявано от управителите Радослав Петров Стефанов и Иванка Иванова Стефанова 

заедно и поотделно. При откриване на заседанието присъства управителя Радослав Петров 

Стефанов, който се легитимира с лична карта. Офертата е подадена в срок.  

Под № 4 с вх. № 4102/19.12.2024 година, 09.05ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2506 от „Станислав Стойчев 72” ЕООД, ЕИК 201782905, със 

седалище и адрес на управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, ул."Селиолу” 

№13А, ет.3, представлявано от управителя Станислав Драгомиров Стойчев. При откриване 

на заседанието не присъства представител на участника. Офертата е подадена в срок.  

Под № 5 с вх. № 4103/19.12.2024 година, 09.23ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2508 от „Каролина Комерс” ЕООД, ЕИК 127607004, със седалище 

и адрес на управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, ж.к. Дивдядово, ул."Фридрих 

Енгелс” №27, представлявано от управителя Валери Иванов Марков. При откриване на 

заседанието не присъства представител на участника. Офертата е подадена в срок.  

Под № 6 с вх. № 4105/19.12.2024 година, 11.05ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2502 от „Ивга Комерс” ЕООД, ЕИК 201001598, със седалище и 

адрес на управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, ул."Генчо Панайотов” №91, 

представлявано от управителя Велислав Гинев Велев. При откриване на заседанието не 

присъства представител на участника. Офертата е подадена в срок.  

Под № 7 с вх. № 4109/19.12.2024 година, 13.28ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2507 от „Пал Ойл” ООД, ЕИК 103528491, със седалище и адрес на 

управление: с.Рудник, общ. Долни чифлик, обл. Варна, представлявано управителите 

Димитър Любенов Димитров и Павел Любенов Димитров заедно и поотделно. При 

откриване на заседанието не присъства представител на участника. Офертата е подадена в 

срок.  

Под № 8 с вх. № 4110/19.12.2024 година, 13.51ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2503 от „Борисов 68” ЕООД, ЕИК 203592178, със седалище и адрес 

на управление: гр.Смядово, общ.Смядово, обл.Шумен, ул."Ришки проход” №20, вх.1, ап.1, 



3 

 

представлявано от управителя Борислав Асенов Борисов, който присъства при откриване на 

заседанието и се легитимира с лична карта. Офертата е подадена в срок.  

Под № 9 с вх. № 4112/19.12.2024 година, 15.12ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2505 от „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище 

и адрес на управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, 

бул."Александър Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, представлявано от управителя Пенка 

Николова Бангеева. При откриване на заседанието не присъства представител на участника. 

Офертата е подадена в срок.  

Под № 10 с вх. № 4113/19.12.2024 година, 15.40ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обекти №2509 и №2510 от „Меги Транс 2008” ЕООД, ЕИК 200236853, със 

седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ. Върбица, обл. Шумен, ул."Васил 

Левски” №1, представлявано от управителя Нургюн Неджмединов Бекиров. При откриване 

на заседанието не присъства представител на участника. Офертата е подадена в срок.  

Под № 11 с вх. № 4114/19.12.2024 година, 15.43ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2511 от „Енгин 2015” ЕООД, ЕИК 203804236, със седалище и адрес 

на управление: с.Бяла река, общ.Върбица, обл.Шумен, ул."Дружба” №20, представлявано 

от управителя Дениз Хамди Хамза . При откриване на заседанието не присъства 

представител на участника. Офертата е подадена в срок.   

Под № 12 с вх. № 4115/19.12.2024 година, 15.59ч., е подадена оферта с приложени 

документи за обект №2514 от „Трансфорес-74” ЕООД, ЕИК 127632192, със седалище и 

адрес на управление: с.Крайгорци, общ. Върбица, обл. Шумен, ул."Георги Димитров” №16, 

представлявано от управителя Хасан Османов Хюсеинов, който присъства при откриване 

на заседанието и се легитимира с лична карта. Офертата е подадена в срок.  

 

1. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника ЕТ 

„Славчо Станев”. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При отваряне 

на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с ненарушена 

цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №2504 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

  5. Пълномощно – заверено копие 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 



4 

 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№2504 участника ЕТ „Славчо Станев”, ЕИК 837085173, със седалище и адрес на 

управление: с.Бял Бряг, общ.Смядово, обл.Шумен, ул."Петър Монев” №11. 

2. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника „Ера” 

ЕООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При отваряне на плика в 

него се установиха 2 бр. малки плика, запечатани, непрозрачени, с ненарушена цялост и 

надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обекти №2512 и №2513 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 



5 

 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за 

обекти №2512 и №2513  участника „Ера” ЕООД, ЕИК 127566237, със седалище и адрес на 

управление: с.Тушовица, общ.Върбица, обл.Шумен, ул."Дермен янъ” №1. 

3. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника 

Евротранс” ООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При отваряне 

на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с ненарушена 

цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №2501 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти от двамата управители - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД от двамата управители – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№2501 участника „Евротранс” ООД, ЕИК 127587092, със седалище и адрес на 

управление: гр.Смядово, общ. Смядово, обл. Шумен, ул."Възрожденска” №50. 

4. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника 

„Станислав Стойчев 72” ЕООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. 



6 

 

При отваряне на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с 

ненарушена цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №2506 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД   – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№2506 участника „Станислав Стойчев 72” ЕООД, ЕИК 201782905, със седалище и адрес 

на управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, ул."Селиолу” №13А. 

5. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника 

„Каролина Комерс” ЕООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При 

отваряне на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с 

ненарушена цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №2508 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти   - оригинал; 



7 

 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД   – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№2508 участника „Каролина Комерс” ЕООД, ЕИК 127607004, със седалище и адрес на 

управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, ж.к. Дивдядово, ул."Фридрих Енгелс” 

№27.  

6. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника „Ивга 

Комерс” ЕООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При отваряне на 

плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с ненарушена цялост 

и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №2502 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти   - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД   – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 



8 

 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№2502 участника „Ивга Комерс” ЕООД, ЕИК 201001598, със седалище и адрес на 

управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, ул."Генчо Панайотов” №91. 

7. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника „Пал 

Ойл” ООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При отваряне на 

плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с ненарушена цялост 

и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №2507 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти от двамата управители - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД от двамата управители – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 



9 

 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№2507 участника „Пал Ойл” ООД, ЕИК 103528491, със седалище и адрес на управление: 

с.Рудник, общ. Долни чифлик, обл. Варна. 

8. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника 

„Борисов 68” ЕООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При 

отваряне на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с 

ненарушена цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №2503 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти   - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД   – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 



10 

 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№2503 участника „Борисов 68” ЕООД, ЕИК 203592178, със седалище и адрес на 

управление: гр.Смядово, общ.Смядово, обл.Шумен, ул."Ришки проход” №20, вх.1, ап.1. 

9. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника 

„Маркони Груп Лес” ЕООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. 

При отваряне на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с 

ненарушена цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обекти №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 

2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

  Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР 

- не се установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. 

Приложи се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово. Гаранция за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово само за обект №2505. Гаранция за 

участие за обекти №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 

2513, 2514 не е постъпила по сметката на ТП ДГС Смядово. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника по отношение само за обект №2505. По 

отношение на обекти №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 

2513, 2514 комисията установи, че участникът е допуснал нередовности, които са 

основание съгласно чл. 22, ал.4, т.1 и 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане 



11 

 

изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти, за отстраняването му от участие в 

конкурса, поради това, че не е представил някой от изискуемите документи по чл.18 от 

наредбата, и че офертата му не отговаря на предварително обявените условия, а именно: 

1). Участникът не е представил отделен запечатан, непрозрачен и с ненарушена 

цялост плик, съдържащ ценово предложение за обекти №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2506, 

2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514 съгласно чл.18, ал.1, т.6 от наредбата. 

Комисията установи, че офертата на участника съдържа 1 бр. малък плик, запечатан, 

непрозрачен, с ненарушена цялост и надпис „предлагана цена” само за обект №2505. 

Участникът не е представил ценова оферта за обекти №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2506, 

2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514. 

2) Участникът не е внесъл гаранция за участие в конкурса за обекти №№ 2501, 

2502, 2503, 2504, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514 съгласно т.4.2. от 

предварително обявените условия. Комисията служебно провери изпълнението на 

изискването гаранцията за участие да е постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово. 

Гаранция за участие е постъпила в посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово само за 

обект №2505. Гаранция за участие за обекти №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2506, 2507, 2508, 

2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514 не е постъпила в посочените размери по сметката на ТП 

ДГС Смядово. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти само за обект №2505, а по отношение на обекти 

№№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514  

участникът не отговаря на условията за допускане до втори етап – оценка и класиране на 

ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1) допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за 

обект №2505 участника „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и 

адрес на управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10. 

2) не допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти и 

отстранява от конкурса за обекти №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 

2511, 2512, 2513, 2514 участника „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със 

седалище и адрес на управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, 

бул."Александър Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, на основание, както следва: 

  1. на основание чл.22, ал.4, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти – поради непредставяне от 

участника на изискуем документ – ценовото предложение за обектите, поставени в плик с 

надпис „ценово предложение”, съгласно чл.18, ал.1, т.6 от наредбата; 

  2. на основание чл.22, ал.4, т.3 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти – офертата на участника не 

отговаря на предварително обявените условия на възложителя, съдържащи задължителното 

условие по т.4.2. гаранцията за участие в конкурса за съответния обект в посочения размер 

да е постъпила реално по посочената банкова сметка на ТП ДГС Смядово до края на 

последния работен ден, предхождащ деня на провеждането на открития конкурс. 

Мотиви:  



12 

 

1). Съгласно чл.18, ал.1, т.6 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти офертата при открития конкурс 

задължително съдържа плик „ценово предложение” с ценовото предложение на участника. 

В предварително обявените условия на конкурса в т.5.3. е поставено задължителното 

условие в общия плик, съдържащ офертата на участника, да се постави отделен плик, 

съдържащ ценовото предложение на участника съгласно предварително обявените условия 

като в случай, че участникът участва за няколко обекта, то за всеки от тях се представя 

отделно ценово предложение. Комисията установи, че офертата на участника съдържа 

ценови предложения само обект №2505, а за обекти №№ 2501, 2502, 2503, 2504, 2506, 

2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514 участникът не е представил ценово 

предложение, което е основание за отстраняването му от участие в конкурса за обектите.    

2). Съгласно чл.9а от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти всеки участник следва да представи гаранция за 

участие в процедурата. В предварително обявените условия на конкурса в т.4.2. е поставено 

задължителното условие гаранцията за участие в конкурса за съответния обект в посочения 

в условията размер да е постъпила реално по посочената банкова сметка на ТП ДГС 

Смядово до края на последния работен ден, предхождащ деня на провеждането на открития 

конкурс. След извършената служебна проверка комисията установи, че по банковата сметка 

на ТП ДГС Смядово не е постъпила от участника гаранция за участие за обекти №№ 2501, 

2502, 2503, 2504, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, което е основание за 

отстраняването му от участие в конкурса за обектите. 

10. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника 

„Меги Транс 2008” ЕООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При 

отваряне на плика в него се установиха 2 бр. малки плика, запечатани, непрозрачни, с 

ненарушена цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обекти №2509 и №2510 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти   - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД   – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 



13 

 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за 

обекти №2509 и №2510  участника „Меги Транс 2008” ЕООД, ЕИК 200236853, със 

седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ. Върбица, обл. Шумен, ул."Васил 

Левски” №1. 

11. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника 

„Енгин 2015” ЕООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При 

отваряне на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с 

ненарушена цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №2511 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти   - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД   – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 



14 

 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№2511 участника „Енгин 2015” ЕООД, ЕИК 203804236, със седалище и адрес на 

управление: с.Бяла река, общ.Върбица, обл.Шумен, ул."Дружба” №20. 

12. Комисията пристъпи към отваряне на плика с документи на участника 

„Трансфорес-74” ЕООД. Пликът е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При 

отваряне на плика в него се установиха 1 бр. малък плик, запечатан, непрозрачен, с 

ненарушена цялост и надпис „ценово предложение” и следните документи: 

  1. Заявление за участие по образец за обект №2514 - оригинал; 

  2. Декларация № 1 по образец, удостоверяваща обстоятелствата по чл. 18, ал. 

1, т. 3, букви „а-и“ от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти   - оригинал; 

  3. Декларация № 3 по образец за информираност и съгласие за обработка на 

личните данни съгласно ЗЗЛД   – оригинал; 

  4. Декларация № 4 по образец относно обстоятелството участникът в рамките 

на едногодишен срок да няма задържана гаранция за изпълнение по договор, сключен с ТП 

ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП и прекратен по вина на участника – оригинал; 

 Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се 

установи различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи 

се разпечатка от направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на 

регистрацията на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на 

поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Смядово – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Смядово. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със 

задържани гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр.Шумен изпълнението на изискването 

участникът да няма задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, 

считано от датата, посочена като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря 

на поставените изисквания. Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са 

налице обстоятелства за отстраняване на участника. 

Предвид изложеното участникът отговаря на условията за допускане до втори етап – 

оценка и класиране на ценовите оферти, поради което комисията единодушно: 

РЕШИ: 

допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№2514 участника „Трансфорес-74” ЕООД, ЕИК 127632192, със седалище и адрес на 

управление: с.Крайгорци, общ. Върбица, обл. Шумен, ул."Георги Димитров” №16. 

 



15 

 

ІІ. Комисия пристъпи към втория етап на процедурата – оценка и класиране на 

ценовите оферти.  

Комисията оценява постъпилите предложения при следния критерий: предложена 

най-ниска крайна цена общо за съответния обект без включен ДДС. 

1. За обект № 2501: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Евротранс” 

ООД, ЕИК 127587092, със седалище и адрес на управление: гр.Смядово, общ. Смядово, 

обл. Шумен, ул."Възрожденска” №50 констатира наличието на валидно ценово 

предложение, а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2501 

 

1003 850 

 

67401,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2501. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2501 на първо място класира участника „Евротранс” ООД, ЕИК 

127587092, със седалище и адрес на управление: гр.Смядово, общ. Смядово, обл. Шумен, 

ул."Възрожденска” №50, при следните параметри на ценовото предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2501 

 

1003 850 

 

67401,00 

 

 

За обект № 2501 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2501. 

 



16 

 

2. За обект № 2502: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Ивга Комерс” 

ЕООД, ЕИК 201001598, със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. 

Шумен, ул."Генчо Панайотов” №91 констатира наличието на валидно ценово предложение, 

а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2502 

 

968 800 

 

62390,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2502. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2502 на първо място класира участника „Ивга Комерс” ЕООД, ЕИК 

201001598, със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, 

ул."Генчо Панайотов” №91, при следните параметри на ценовото предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2502 

 

968 800 

 

62390,00 

 

 

За обект № 2502 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2502. 

 

3. За обект № 2503: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Борисов 68” 

ЕООД, ЕИК 203592178, със седалище и адрес на управление: гр.Смядово, общ.Смядово, 



17 

 

обл.Шумен, ул."Ришки проход” №20, вх.1, ап.1 констатира наличието на валидно ценово 

предложение, а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2503 

 

503 470 

 

34863,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2503. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2503 на първо място класира участника „Борисов 68” ЕООД, ЕИК 

203592178, със седалище и адрес на управление: гр.Смядово, общ.Смядово, обл.Шумен, 

ул."Ришки проход” №20, вх.1, ап.1, при следните параметри на ценовото предложение, а 

именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2503 

 

503 470 

 

34863,00 

 

 

За обект № 2503 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2503. 

 

4. За обект № 2504: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от ЕТ „Славчо 

Станев”, ЕИК 837085173, със седалище и адрес на управление: с.Бял Бряг, общ.Смядово, 

обл.Шумен, ул."Петър Монев” №11 констатира наличието на валидно ценово предложение, 

а именно: 

Предлагана цена: 



18 

 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2504 

 

960 670 

 

58395,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2504. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2504 на първо място класира участника ЕТ „Славчо Станев”, ЕИК 

837085173, със седалище и адрес на управление: с.Бял Бряг, общ.Смядово, обл.Шумен, 

ул."Петър Монев” №11, при следните параметри на ценовото предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2504 

 

960 670 

 

58395,00 

 

 

За обект № 2504 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2504. 

 

1. За обект № 2505: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Маркони Груп 

Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на управление: гр.Пловдив, общ. 

Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър Стамболийски” №50, ет.4, ап.10 

констатира наличието на валидно ценово предложение, а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 



19 

 

 

2505 

 

1674 990 

 

96384,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2505. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2505 на първо място класира участника „Маркони Груп Лес” ЕООД, 

ЕИК 203110960, със седалище и адрес на управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. 

Пловдив, р-н Южен, бул."Александър Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, при следните 

параметри на ценовото предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2505 

 

1674 990 

 

96384,00 

 

 

За обект № 2505 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: НЯМА  

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2505. 

 

6. За обект № 2506: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Станислав 

Стойчев 72” ЕООД, ЕИК 201782905, със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, 

общ. Шумен, обл. Шумен, ул."Селиолу” №13А констатира наличието на валидно ценово 

предложение, а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2506 

 

957 910 

 

67684,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 



20 

 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2506. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2506 на първо място класира участника „Станислав Стойчев 72” 

ЕООД, ЕИК 201782905, със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. 

Шумен, ул."Селиолу” №13А, при следните параметри на ценовото предложение, а именно: 

 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2506 

 

957 910 

 

67684,00 

 

 

За обект № 2506 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2506. 

 

7. За обект № 2507: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Пал Ойл” ООД, 

ЕИК 103528491, със седалище и адрес на управление: с.Рудник, общ. Долни чифлик, обл. 

Варна констатира наличието на валидно ценово предложение, а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2507 

 

1628 1350 

 

104556,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2507. 



21 

 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2507 на първо място класира участника „Пал Ойл” ООД, ЕИК 

103528491, със седалище и адрес на управление: с.Рудник, общ. Долни чифлик, обл. Варна, 

при следните параметри на ценовото предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2507 

 

1628 1350 

 

104556,00 

 

 

За обект № 2507 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2507. 

 

8. За обект № 2508: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Каролина 

Комерс” ЕООД, ЕИК 127607004, със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, общ. 

Шумен, обл. Шумен, ж.к. Дивдядово, ул."Фридрих Енгелс” №27 констатира наличието на 

валидно ценово предложение, а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2508 

 

1603 1420 

 

107720,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2508. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2508 на първо място класира участника „Каролина Комерс” ЕООД, 

ЕИК 127607004, със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, общ. Шумен, обл. 



22 

 

Шумен, ж.к. Дивдядово, ул."Фридрих Енгелс” №27, при следните параметри на ценовото 

предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2508 

 

1603 1420 

 

107720,00 

 

 

За обект № 2508 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2508. 

 

9. За обект № 2509: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Меги Транс 

2008” ЕООД, ЕИК 200236853, със седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ. 

Върбица, обл. Шумен, ул."Васил Левски” №1 констатира наличието на валидно ценово 

предложение, а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2509 

 

1399 1320 

 

99389,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2509. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2509 на първо място класира участника „Меги Транс 2008” ЕООД, 

ЕИК 200236853, със седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ. Върбица, обл. 

Шумен, ул."Васил Левски” №1, при следните параметри на ценовото предложение, а 

именно:  

Обект № Прогнозно количество Прогнозно количество Предлагана обща крайна цена 



23 

 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2509 

 

1399 1320 

 

99389,00 

 

 

За обект № 2509 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2509. 

 

10. За обект № 2510: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Меги Транс 

2008” ЕООД, ЕИК 200236853, със седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ. 

Върбица, обл. Шумен, ул."Васил Левски” №1 констатира наличието на валидно ценово 

предложение, а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2510 

 

1389 1300 

 

98126,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2510. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2510 на първо място класира участника „Меги Транс 2008” ЕООД, 

ЕИК 200236853, със седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ. Върбица, обл. 

Шумен, ул."Васил Левски” №1, при следните параметри на ценовото предложение, а 

именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 



24 

 

 

2510 

 

1389 1300 

 

98126,00 

 

 

За обект № 2510 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2510. 

 

11. За обект № 2511: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Енгин 2015” 

ЕООД, ЕИК 203804236, със седалище и адрес на управление: с.Бяла река, общ.Върбица, 

обл.Шумен, ул."Дружба” №20 констатира наличието на валидно ценово предложение, а 

именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2511 

 

2350 2260 

 

167369,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2511. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2511 на първо място класира участника „Енгин 2015” ЕООД, ЕИК 

203804236, със седалище и адрес на управление: с.Бяла река, общ.Върбица, обл.Шумен, 

ул."Дружба” №20, при следните параметри на ценовото предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2511 

 

2350 2260 

 

167369,00 

 

 

За обект № 2511 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 



25 

 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2511. 

 

12. За обект № 2512: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Ера” ЕООД, 

ЕИК 127566237, със седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ.Върбица, 

обл.Шумен, ул."Дермен янъ” №1 констатира наличието на валидно ценово предложение, а 

именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2512 

 

2037 1770 

 

138176,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2512. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2512 на първо място класира участника „Ера” ЕООД, ЕИК 127566237, 

със седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ.Върбица, обл.Шумен, ул."Дермен 

янъ” №1, при следните параметри на ценовото предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2512 

 

2037 1770 

 

138176,00 

 

 

За обект № 2512 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 



26 

 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2512. 

 

13. За обект № 2513: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Ера” ЕООД, 

ЕИК 127566237, със седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ.Върбица, 

обл.Шумен, ул."Дермен янъ” №1 констатира наличието на валидно ценово предложение, а 

именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2513 

 

1041 970 

 

73850,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2513. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2513 на първо място класира участника „Ера” ЕООД, ЕИК 127566237, 

със седалище и адрес на управление: с.Тушовица, общ.Върбица, обл.Шумен, ул."Дермен 

янъ” №1, при следните параметри на ценовото предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2513 

 

1041 970 

 

73850,00 

 

 

За обект № 2513 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 



27 

 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2513. 

 

14. За обект № 2514: 

Комисията при отваряне на плик „предлагана цена” на участника от „Трансфорес-74” 

ЕООД, ЕИК 127632192, със седалище и адрес на управление: с.Крайгорци, общ. Върбица, 

обл. Шумен, ул."Георги Димитров” №16 констатира наличието на валидно ценово 

предложение, а именно: 

Предлагана цена: 

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2514 

 

2160 1340 

 

125813,00 

 

 

Комисията установи, че предложената цена е в рамките на посочения от възложителя 

финансов ресурс. 

Комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1.Пристъпва към извършване на класация на база „предложена най-ниска крайна 

цена” за Обект №2514. 

2.Председателят на комисията обяви гласно следната класация: 

За обект № 2514 на първо място класира участника „Трансфорес-74” ЕООД, ЕИК 

127632192, със седалище и адрес на управление: с.Крайгорци, общ. Върбица, обл. Шумен, 

ул."Георги Димитров” №16, при следните параметри на ценовото предложение, а именно:  

Обект № 

Прогнозно количество 

за сеч, извоз  на 

временен склад 

дървесина, в пл. куб.м. 

Прогнозно количество 

за товарене, 

претоварване, 

транспорт до ТИР 

станция в тона 

Предлагана обща крайна цена 

изразена с цифри в лева, без ДДС 

 

2514 

 

2160 1340 

 

125813,00 

 

 

За обект № 2514 на второ място: НЯМА КЛАСИРАН 

Участвали в конкурса, но неспечелили: НЯМА 

Отстранени участници: 

1. „Маркони Груп Лес” ЕООД, ЕИК 203110960, със седалище и адрес на 

управление: гр.Пловдив, общ. Пловдив, обл. Пловдив, р-н Южен, бул."Александър 

Стамболийски” №50, ет.4, ап.10, с мотиви, изложени по-горе. 

След обявяване на горната класация, комисията обяви за приключила процедурата за 

обект №2514. 

 



28 

 

Настоящият протокол ведно с цялата документация, събрана в хода на провеждане на 

открития конкурс се предадоха на Директора на ДГС „Смядово” от председателя на 

комисията за утвърждаване и издаване на заповед по чл.23 от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

Чл.59 ЗЗЛД 
  

 

ЧЛЕНОВЕ: 

 

1. Чл.59 ЗЗЛД 
           2. Чл.59 ЗЗЛД 

___ 


